
ži:""'

Naha ' ňDŽ.P - Zp . l?

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00205/2020

,ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 HERČÍK a KŔjz, spol. sto

odžp -Zp- 12

ČS. armády 601 '23 K Hájům 2639.'7

16052 Praha 6 , 15500 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

,Penčžni ústav: ČS a. s.. pob. Praha 6. Vítězné nám.

,č. ú. 27-2000866399/0800 ' Tel:

jFax: l Fax:
0

'E: www.praha6.cz E:

llČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 . IČO: 49356607 DIČ: CZ49356607
.
Pfijcmce dodávky

Komaktní osNa

ODŽT - ZP - 12 Odbor dopravg a ZNotniho µostkdi - 12

Č©ková Jana Be Spojeni.

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: ČiŠtění vpusti dešt'ové kanalizace

Na základě předložené cenové nabídky objednáváme vyčištěni ucpané vpusii dešťové kanalizace nacházející se v
chodníku před domem č.p. 602 v úl. Kamerunská. Doplněn bude také chybějící koš.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech v platnéin znění a v
souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu. spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za ľúto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Za kontrolu provedeni a převzetí všech objednaných prací je za ODŽP ÚMČ odpovědná Jana Capková nebo jitka
Rousová.

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše pTipustná po celou dobu plněni zakázky. Zadavatel zálohy neposkg1uje.
Faktura bude splatná do 21 dnů ode dne .jejího převzetí objednatelem. pokud objednatel nevznese námitky proti
vytičtováni. Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém připadč se
zastaví plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručeni nově vystavené faktury objednateli.

Dodavatel bere na vědomi, že Měsrská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106.'1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informaci podléhajicich obchodnímu tajemswi dle
Občanského zákoníku.

odd.37§45, pd.5169
Tato veřejná zakázka byla zadána v souladu s ustanovením části E, čI. 2 odst. 2. písm. b) příkazu tajemníka ÚMČ č.
212020. .

Termin plněni: iS. 08. 2020

Cena s.jednaná dohodou ve výši: 7 780,30 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naŠe IČO, DIČ, čislo objednávky a připojte potvrzeňi příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele propláceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasi, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v soubdu s větou předcházejíci.

Sankce 7ä nckvaliwi plněni závazku:

ĺ) za nedodrženi sIanobenCho terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objcdnateli 0.1 % z ceny dodávky (bez OPIl) za každý
den prodlcni.

2) 'bude-li dodávka \}kaľma! a Qdbtrani[¢lnC vady je odbCratcl ()prn'nčn sniz.it cenu dodávkj o 1() % (bez DPH).



() uplalnčnou sankci .i¢ obj¢dnalel oprávnčn bez dalšího snížir úhradu l'akturovanC částky

Objednatel je plátcem DPH,

Příloha: ccňo\ á nabídka

V Praze dne: 21 .07.2020

VvmviL a Jana Be , rctcr:nl íctcjné zcknč

Charvátová Dana Ing.

vedoucí odboru

Akccptacc dodävatdcm
Scwhlasm a přijimam (¶h)¢dnavku b

Dobžka dk § 43 odst 1 zákon ní, potvnuj/ci splněni podmínek pro

platnost p'ávn/ho jednánl městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 C 425M9 ze dne 23 Ck4 2019, zadáni
zakázky N v sou/adu s příkazem bjěmnika k zadáváni veňe/ných zakázek a byly splněny veškeré zákonné ná/ežitostl pro platnost
tcho/a f"ávn/hc jédráni


